規格
NTSC PAL
1280(H) x 960(V) 1280(H) x 924(V)
視頻輸出 :
水平解析度 :
最低照度 :
1/60 (秒). 1/50 (秒).
EI 1/60 - 1/100000 (秒) 1/50 - 1/100000 (秒)
ON
OFF
Day/Night :
視頻准位開關:
                             ˙   高靈敏度最小值 照度0.002 lx F1.2 (AGC 開=54dB, 快門=關)
鏡頭光圈 :
                             ˙   超小型設計 26 x 26 x 30 mm
                             ˙   配備寬動態範圍和無ICR機構的日/夜功能
                             ˙   可使用 OSD (螢幕顯示) 更改各種功能設置  -
隱私遮蔽: 16 masks
鏡像倒像 : OFF, V-FLIP, H-FLIP, HV-FLIP
Freeze :  -
動態偵測:  -
        ■ 外型尺寸圖 Neg. Inage :  -
Interface : 4P connector (Composite video Power in), Auto iris, 2P connector (IR light ctl), Romote conntrol (RC-01)
電源電壓 : DC+5V-12V
消耗電流 : 0.6W/120mA (DC+5V), 0.72W/60mA (DC+12V)
動作溫度 : -10 - +50℃
保存溫度 : -30 - +70℃
動作/保存濕度 : 95% RH 以下
鏡頭座 : CS-mount
重量 : 約 22g
配件 : AIC-G (Iris plug), 4P cable, 2P cable, 六角板手, Camera bracket,
寬動態範圍 :
除霧功能 : OFF/ON  Level可調整
數位變焦 :
信號雜訊比(S/N) :
AE 模式 :
Fixed
白平衡 :
AGC : (自動增益控制)
MGC : (手調增益控制) 0 – 54dB (6dB step)
逆光補償 : BLC, HSBLC
白點校正功能 :  -
清晰度 : 可調整
           ■ 特色
可調整
Noise reduction 降噪 : 2DNR OFF/ON (Level 可調整)
WDR OFF/ON Level可調整, D-WDR OFF/ON Level可調整
DC
Gamma 特性 : ү≒45
ATW, AWB, PWB, MWB, PRSET (5100K, 6300K)
0 – 54dB
0dB
ICR mechaless Auto, Manual
0.002 lx. F1.2 (AGC 開=54dB, 快門=關)
OSD : Remote controller
1/100, 1/120, 1/125, 1/250, 1/500, 1/1000, 1/2000,
1/4000, 1/8000, 1/10000, 1/20000, 1/50000, 100000 (秒)
內同步
1/3.2" 高靈敏度微型攝像機 帶日/夜功能
掃描方式 : Progressive
Composite video:1.0 V(p-p)75Ω (Unbalanced)
More than 750TVL (畫面中心)
WAT-1200CS 攝像素子 : 1/3.2型 inch BSI CMOS image sensor
總畫素 :
Unit cellsize : 3.5μm(H) × 3.5μm(V)
攝像方式 : RGB+W array mosaic fiter on chip
同步方式 :